2021年４月14日

各   位

会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名   代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  東証第二部）

問合せ先 管理部部長 池田 喜章

            TEL：(072)－439－8011

剰余金の配当（中間配当）及び

期末配当予想の修正（創業50周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2021 年４月 14 日開催の取締役会において、以下の通り剰余金の配当（中間配当）の決定

及び期末配当予想の修正（創業50周年記念配当）について決議しましたので、お知らせいたします。

１．中間配当の内容

２．期末配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想
（2021年１月14日）

 12円 50銭 25円 00銭

今回修正予想
37円 50銭

（普通配当 12円 50銭）
（記念配当 25円 00銭）

50円 00銭
（普通配当 25円 00銭）
（記念配当 25円 00銭）

当期実績 12円 50銭

前期実績
（2020年２月期）

12円 50銭 12円 50銭 25円 00銭

３．理由

 当社は、株主の皆様に対し、業績動向、財務状況、今後の事業展開に必要な内部留保の充実等

を総合的かつ長期的に勘案して、業績に応じた安定的な配当を継続することを基本方針としてお

ります。

この度、当社は、2021年 10月をもちまして、創業以来50周年を迎えます。これもひとえに株

主様はじめ、関係各位の長年にわたるご支援、お引き立ての賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表すため、2021年８月期

の期末配当において、1株あたり25円の記念配当を実施することといたしました。

 これにより、2021年８月期の年間配当予想は１株当たり50円となります。

以 上

決 定 額

直近の配当予想
（2021年１月14日公表）

前期実績
（2020年２月期中間配当）

基 準 日 2021年２月28日 同左 2020年２月29日

１株当たり配当金 普通配当 12円 50銭 同左 普通配当 12円 50銭

配当金総額 26,860千円 ― 26,860千円

効力発生日 2021年５月12日 ― 2020年５月12日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金